Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 октября 2012 года

	N
	1007

О признании утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 20.09.2012 года № 934 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 года № 9»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 20.09.2012 года № 934 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 года № 9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Логинова Л.Ю.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.